
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 6/2024 

Den konání 16.7.2024 

Místo konání Cheb  

Čas  Od  18,00 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Omluvena 

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Omluven  

Martin Šíma Přítomen 

Petra Javůrková Omluvena 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

      

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Schválení programu jednání 
Schválení per rollam 
Nominace na závody  
Hodnocení OM drezura  
OCM Zduchovice 
Plán účasti na MČR, oblastní vedoucí  
Podněty k projednání na VV 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 6/1/24 

OV schvaluje navržený program  

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
 

OV schválil per rollam 
-MUDr Radana Marešová byla schválena jako rozhodčí drezurní specialista  
-4.8.2024 zrušení hobby závodů Děpoltovice z důvodu souběhu s MČR děti a 
junioři - bez poplatku 
- proplacení OCM drezura Nebanice, objednávka a proplacení triček na MČR 

Usnesení 
č. 2 6/2/24 

Sekretář oblasti zajistí v JIS a faktura za OCM byla zaslána k proplacení 
na sekretariát ČJF  

hlasování Pro: 4                              Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. 
. 

Nominace na ME drezura děti 
Na základě zveřejnění nominace na ME drezura děti na webu ČJF a na 
podnět veřejnosti se OV zabýval proč není v nominaci A. Valeriánová, která 
reprezentuje oblast na mezinárodních závodech a její výsledky jsou velmi 
dobré. Po prověření výsledků bylo zjištěno, že se podmínky nominace měnily 
na základě dohody drezurní komise  během sezony a v zápisech DK byly 
vkládány se zpožděním a informovanost ohledně startů, včetně tabulky 
výsledků u A. Valeriánové nebyla kompletní. Dochází pak k domněnce, že DK 
změnila podmínky tak, aby se A, Valeriánová do nominace nedostala. 
Na dotaz pak členka DK z naší oblasti odpovídala pouze emailem a se 
jmenovanou nikdo jiný z DK nekomunikoval . 



 
 

2 

 

OV doporučuje, aby kriteria byla zveřejněna jasně na začátku sezony a 
nebyla již měněna během sezony. 

Usnesení 
č.3  6/3/24 

OV KO ČJF zašle na VV doporučení k nominaci na ME 

Hlasování Pro: 4                                 Proti: 0                                Zdržel se: 0 

4. 
 
 

Hodnocení OM drezura 
OV se zabýval některými nedostatky na OM drezura Nebanice ohledně 
nefunkčního rozhlasu a s tím spojenou informovanost jezdců při soutěžích a 
dále nesrovnalosti se zdravotní službou během OM. Konstatuje, že se OM 
zúčastnily všechny věkové kategorie a je chválihodné, že zde byli přítomni 
všichni účastníci OCM drezura, které proběhlo ve středu před OM. Nevhodné 
bylo umístění stupňů vítězů přímo u obdélníka, někteří koně se jich báli. 
OV KO ČJF zajistil deky pro vítěze, kokardy, medaile a poháry, které byly na 
OM předány. Pořadatel je povinen vystavit fakturu na základě zápisu č.2/2024  

Usnesení  
č.4 6/4/24 

OV KO ČJF zhodnotil OM v drezuře 

Hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

5. 
 
 
 
 
 
 

OCM skok – Zduchovice 22.7.2024 
OV se dohodl na soustředění pro potencionální účastníky  MČR ve skoku 
22.7.2024 od 11,00 hodin v areálu JO La Bohéme Zduchovice  
(trenér Miroslav Půlpán, vedoucí elena Lahodná ml.)  
do JIS zadá sekretář KO ČJF 
Vyúčtování akce bude zajištěno prostřednictvím R.Bobkové (ekonomka OV) 
Ostatní administraci zajistí vedoucí OCM 

Usnesení  
č.5  6/5/24  

OV Schvaluje pořádání OCM skok areálu JO La Bohéme Zduchovice 

Hlasování Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Nominace na MČR 
Na základě předběžných přihlášek projednával OV počet jezdců, kteří se 
potencionálně mohou MČR zúčastnit 
Potvrdil nominaci na MČR Y + S – Martinice – vedoucí ekipy V. Fenclová 
Zúčastní se ještě M. Šťovíčková a O. Nágr (mladí koně) 
Ostatní vedoucí ekip byly navrženi a souhlasí: 
MČR drezura – Petra Javůrková 
MČR skok Ch+J a MČR pony  – Helena Lahodná ml.  
MČR vytrvalost – Petr Jadlovský 
Upozornění na přihlášky pro jezdce a subjekty 
Přihláška musí být podána včas před uzávěrkou sekretáři KO ČJF 
Musí obsahovat subjekt, jméno jezdce a koně včetně licencí, napsané 
splněné kvalifikace podle STP 2024, plánovaný den příjezdu, u koní pohlaví a 
žádost o podestýlku, kolik kamionů/přívěsů na parkování včetně el. přípojky, 
event. další požadavky 
Kontrolu splnění kvalifikaci bude provádět sekretář a vedoucí ekipy na 
jednotlivá MČR v dostatečném předstihu 

Usnesení  
č.6  6/6/23 

OV upozorňuje zájemce o MČR na správnost přihlášek 
Celkové přihlášky zajistí sekretář KO ČJF do JIS po obdržení a kontrole 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

7. Podněty k projednání na VV 
1. OV doporučí, aby kriteria na ME byla zveřejněna včas a nebyla v průběhu 
sezony měněna 
2. OV opětovně žádá o sdělení termínu schůzky komise, která se zabývá 



 
 

3 

 

změnou stanov ČJF 

Usnesení         
č.7 6/7/23 

OV schvaluje zaslání podnětů na VV 
Sekretář oblasti zašle podněty na sekretariát ČJF 

Hlasování Pro: 4                                 Proti: 0                           Zdržel se: 0 

8. 
8.1. 

 

Různé 
OV děkuje subjektům za organizaci závodů v červnu a červenci  
Žádá subjekty a jezdce o součinnost při podávání přihlášek na MČR 

8.2. Příští schůze  v Děpoltovicích  3.9.2024 – od 18,30 hodin 
Pozvánky a info zajistí sekretář KO ČJF 

 
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF  
 

           


